
 

 25° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 27.1.2020) 

 

SERIE B – 11° GIORNATA DI RITORNO  
REAL MACELLERIA  SLAVS UNITED  1 14 CIVITA 

DEPORTIVO LA CAROGNA  TAVERNA DA BOE’ 6 3 AMATO 
IL GRANDE BUFFO  ATLETICO CALCIO A SETTE 5 4 VALLE RUGO 

HELLAS MADONNA TERZO TEMPO 2 3 DEL BUONO 
BENEVENGO BAMBUS F.C. 4 0 CERNIGOI 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR I SECHI 5 3 DEL PRETE 
 
 

CLASSIFICA FINALE Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

SLAVS UNITED 61 22 20 1 1 182 55 +127 

TERZO TEMPO 46 22 15 1 6 96 64 +32 

DEPORTIVO LA CAROGNA 45 22 15 0 7 110 77 +33 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 44 22 14 2 6 107 80 +27 

IL GRANDE BUFFO 36 22 12 0 10 67 65 +2 

BENEVENGO 34 22 11 1 10 73 77 -4 

ATLETICO CALCIOA A SETTE 29 22 9 2 11 100 97 +3 

REAL MACELLERIA 26 22 8 2 12 79 107 -28 

HELLAS MADONNA 26 22 8 2 12 70 88 -28 

I SECHI 17 22 5 2 15 73 118 -45 

TAVERNA DA BOE’ 16 22 5 1 16 49 94 -45 

BAMBUS F.C. 9 22 3 0 19 52 134 -8278 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA FINALE CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 LJUBICIC Gregor SLAVS UNITED 50 

2 BELLANTUONO Roberto DEPORTIVO LA CAROGNA 34 

3 BOROJA Niki SLAVS UNITED 32 
4 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 26 

5 COSIC Bernard SLAVS UNITED 23 
 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 21 

 CIRIELLO Samuele DEPORTIVO LA CAROGNA 21 
 STANOJKOVIC Boban REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 20 

 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 20 

 ZANELLI Enrico BENEVENGO 18 
 SCHREIBER Andrea BAMBUS F.C. 17 

 CALABRESE Luca TERZO TEMPO 17 
 MEZZETTI Michele TERZO TEMPO 17 

 BROILI Fabio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 16 
 SMILOVICH Lorenzo REAL MACELLERIA 16 

 KLUN Vasja SLAVS UNITED 15 
 SAVRON Sandi SLAVS UNITED 15 

 NARDIN Claudio BENEVENGO 14 
 DAL ZOTTO Alex DEPORTIVO LA CAROGNA 14 

 GIANI Lorenzo I SECHI 13 
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO 13 

 KERMEZ Walter TERZO TEMPO 13 
 SUBER Glen SLAVS UNITED 13 

 ILIC Milos REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 12 

 SVAGHI Piero BENEVENGO 12 

 BOSSI Diego BAMBUS F.C. 11 
 ZIGA Cerneka SLAVS UNITED 11 

 SAMBO Mattia TAVERNA DA BOE’ 11 
 PECCHIARI Andrea HELLAS MADONNA 11 

 D’AGARO Niccolò I SECHI 10 
 IONICIANU Madalin ATLETICO CALCIO A SETTE 10 

 MARTONE Francesco TAVERNA DA BOE’ 10 
 SERGI SERGAS Giovanni I SECHI 9 

 RABUSIN Giovanni I SECHI 9 
 RICHTER Michele DEPORTIVO LA CAROGNA 9 

 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 

 LEVI Lorenzo TAVERNA DA BOE’ 9 
 SANTINI Andrea TERZO TEMPO 9 

 UKU Besmir TERZO TEMPO 9 
 POZZECCO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 9 

 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 
 TINTA Domiziano DEPORTIVO LA CAROGNA 8 

 TINTA Ruben DEPORTIVO LA CAROGNA 8 
 ZECCONE Giovanni REAL MACELLERIA 8 

 SUZZI Nereo ATLETICO CALCIO A SETTE 7 
 GRASSI Massimiliano REAL MACELLERIA 7 

 BALBI Lorenzo I SECHI 7 

 BORIRE Oluwagbenga IL GRANDE BUFFO 7 

 FRANGINI Lorenzo ATLETICO CALCIO A SETTE 7 
 ADAMO Fabio BENEVENGO 7 

 VODRET Simone IL GRANDE BUFFO 7 
 TROPEANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 

 AMODIO Alessandro ATLETICO CALCIO A SETTE 7 
 VRH Gabriele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 

 GERDOL Marco IL GRANDE BUFFO 7 
 GUIDUCCI Gianluca IL GRANDE BUFFO 7 

 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA FINALE GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 44 
2 CALABRESE Luca TERZO TEMPO 39 

3 LJUBICIC Gregor SLAVS UNITED 38 
4 MARTONE Francesco TAVERNA DA BOE’ 37 

5 SMILOVICH Lorenzo REAL MACELLERIA 35 
5 MANDUCA Michele REAL MACELLERIA 35 

 SAMBO Mattia TAVERNA DA BOE’ 33 

 CIRIELLO Samuele DEPORTIVO LA CAROGNA 33 
 BELLANTUONO Roberto DEPORTIVO LA CAROGNA 26 

 SCHREIBER Andrea BAMBUS F.C. 26 
 BOSSI Diego BAMBUS F.C. 25 

segue>>> 
 



 NARDIN Claudio BENEVENGO 25 

 GIACOMINI Nicholas ATLETICO CALCIO A SETTE 24 
 COSIC Bernard SLAVS UNITED 24 

 KERMEZ Walter TERZO TEMPO 23 
 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 22 

 MASSAROTTO Stefano HELLAS MADONNA 22 
 MONARO Matteo BENEVENGO 22 

 ZANELLI Enrico BENEVENGO 21 
 ILIC Milos REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 21 

 SVAGHI Piero BENEVENGO 20 

 D’AGARO Niccolò I SECHI 20 
 KELEMEN Alessio ATLETICO CALCIO A SETTE 19 

 FRANZO’ Marco BAMBUS F.C. 19 
 DAL ZOTTO Alex DEPORTIVO LA CAROGNA 19 

 KLUN Vasja SLAVS UNITED 17 
 VODRET Simone IL GRANDE BUFFO 17 

 LA CORTE Marco TERZO TEMPO 17 
 ADAMO Fabio BENEVENGO 16 

 SCARPA Antonio IL GRANDE BUFFO 16 
 LEVI Lorenzo TAVERNA DA BOE’ 15 

 GERDOL Marco IL GRANDE BUFFO 15 
 TROPEANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 15 

 POZZECCO Daniel ATLETICO CALCIO A SETTE 15 
 SETTANNI Alessandro BAMBUS F.C. 14 

 SERGI SERGAS Giovanni I SECHI 14 
 PECCHIARI Michele REAL MACELLERIA 14 

 GIANI Lorenzo I SECHI 13 
 GUIDUCCI Gianluca IL GRANDE BUFFO 13 

 TINTA Domiziano DEPORTIVO LA CAROGNA 13 
 SANTINI Andrea TERZO TEMPO 12 

 SAVRON Sandi SLAVS UNITED 11 
 RESTAINO Mattia HELLAS MADONNA 11 

 RUZZIER Luca DEPORTIVO LA CAROGNA 11 

 BORIRE Oluwagbenga IL GRANDE BUFFO 11 

 MEZZETTIM Michele TERZO TEMPO 11 
 POMPERMEIER Mattia I SECHI 11 

 PICCININ Luca TAVERNA DA BOE’ 11 

 BROILI Fabio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 10 
 VASCOTTO Andrea REAL MACELLERIA 10 

 MOREA Matteo I SECHI 10 
 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 10 

 ROMANO Denis BAMBUS F.C. 10 
 PERUSCO Stefano I SECHI 9 

 STANOJKOVIC Boban REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 
 RABUSIN Giovanni I SECHI 9 

 GAMBATO Stefano IL GRANDE BUFFO 9 
 DALIA Gabriele TAVERNA DA BOE’ 9 

 FRANGINI Lorenzo ATLETICO CALCIO A SETTE 9 
 BALBI Lorenzo I SECHI 9 

 STANISAVLJEVIC Dejan REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 
 PIZZO VISCONTI Tommaso I SECHI 8 

 ROTELLA Stefano HELLAS MADONNA 8 
 BRDAR Vldimir SLAVS UNITED 8 

 HUMAR Erik SLAVS UNITED 8 
 ZOTTI Daniel REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 

 STULAC Matija SLAVS UNITED 8 

 IONICIANU Madalin ATLETICO CALCIO A SETTE 8 
 UKU Besmir TERZO TEMPO 7 

 CANZIANI Massimiliano BAMBUS F.C. 7 

 BOROJA Niki SLAVS UNITED 7 

 PEJATOVIC Marko I SECHI 7 

 TROPEANO Gabriel REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 

 FRANZO’ Marco BAMBUS F.C. 7 

 AMODIO Alessandro ATLETICO CALCIO A SETTE 7 

 RAMADANI Astrit ATLETICO CALCIO A SETTE 7 

 SVETINA Lorenzo BAMBUS F.C. 7 

 DALIA Gianmarco TAVERNA DA BOE’ 7 

 IANNUCCI Leonardo REAL MACELLERIA 7 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA FINALE PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MORETTO Michele ATLETICO CALCIO A SETTE 61 
2 MATARRESE Alessandro IL GRANDE BUFFO 56 

2 RONGIONE Stefano TAVERNA DA BOE’ 56 

2 GOLJA Vasja SLAVS UNITED 56 
3 LANZA Michele TERZO TEMPO 54 

4 LOPRIORE Libero HELLAS MADONNA 44 
5 FERESIN Aron REAL MACELLERIA 34 
 CASSANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 32 

 TINTA Alessandro BAMBUS F.C. 31 

 KOZLOVIC Andrea DEPORTIVO LA CAROGNA 30 

 DU BAN Zeno I SECHI 28 

 AGRICOLA Marco DEPORTIVO LA CAROGNA 26 

 CHENI Flavio BENEVENGO 23 

 PERIC Igor REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 22 

 BAIS Stefano BENEVENGO 20 

 CONTRERAS Giona I SECHI 18 

 ROMANO Dennis BAMBUS F.C. 15 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
Trieste, li 1.2.2020 

 SERIE “B” - CLASSIFICA FINALE FAIR-PLAY P.ti 

1 REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 65 
 I SECHI 64 

 TAVERNA DA BOE’ 63 

 HELLAS MADONNA 63 

 ATLETICO CALCIOA A SETTE 62 

 REAL MACELLERIA 62 

 BENEVENGO 62 

 IL GRANDE BUFFO 62 

 TERZO TEMPO 60 

 SLAVS UNITED 59 

 DEPORTIVO LA CAROGNA 57 

 BAMBUS F.C. 57 


